



ООО «ЕвразХолдинг Финанс»
**Неаудированная промежуточная
сокращенная финансовая отчетность**
за 6 месяцев по 30 июня 2019 года
Москва | 2019

Неаудированная промежуточная сокращенная
финансовая отчетность

За шесть месяцев по 30 июня 2019 года

Стр.	Содержание
3	Заключение по результатам обзорной проверки промежуточной сокращенной финансовой отчетности
5	Неаудированный промежуточный сокращенный отчет об операциях и совокупном доходе
6	Неаудированный промежуточный сокращенный отчет о финансовом положении
7	Неаудированный промежуточный сокращенный отчет о движении денежных средств
8	Неаудированный промежуточный сокращенный отчет об изменениях в капитале
9	Избранные примечания к неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности
9	1. Информация о предприятии
9	2. Существенные положения учётной политики
11	3. Налог на прибыль
11	4. Денежные средства и их эквиваленты
11	5. Раскрытие информации о связанных сторонах
11	6. Капитал
12	7. Займы и кредиты
13	8. Справедливая стоимость финансовых инструментов
14	9. События после отчетной даты

Заключение по результатам обзорной проверки промежуточной сокращенной финансовой отчетности

Участнику Общества с ограниченной ответственностью
«ЕвразХолдинг Финанс»

Введение

Мы провели обзорную проверку прилагаемого промежуточного сокращенного отчета о финансовом положении Общества с ограниченной ответственностью «ЕвразХолдинг Финанс» по состоянию на 30 июня 2019 года и связанных с ним промежуточных сокращенных отчетов об операциях и совокупном доходе, об изменениях в капитале и о движении денежных средств за шесть месяцев, закончившихся на эту дату, а также избранных примечаний к промежуточной сокращенной финансовой отчетности.

Руководство несет ответственность за подготовку и представление данной промежуточной сокращенной финансовой отчетности в соответствии с Международным стандартом финансовой отчетности (IAS) 34 «Промежуточная финансовая отчетность». Наша ответственность заключается в формировании вывода о данной промежуточной сокращенной финансовой отчетности на основе проведенной нами обзорной проверки.

Объем обзорной проверки

Мы проводили обзорную проверку в соответствии с Международным стандартом обзорных проверок 2410 «Обзорная проверка промежуточной финансовой информации, выполняемая независимым аудитором организации». Обзорная проверка промежуточной сокращенной финансовой отчетности включает в себя направление запросов в первую очередь лицам, ответственным за финансовые вопросы и вопросы бухгалтерского учета, а также применение аналитических и других процедур обзорной проверки. Объем обзорной проверки значительно меньше объема аудита, проводимого в соответствии с Международными стандартами аудита, и поэтому обзорная проверка не дает нам возможности получить уверенность в том, что нам станут известны все значимые вопросы, которые могли бы быть выявлены в процессе аудита. Следовательно, мы не выражаем аудиторское мнение.

Вывод

На основе проведенной нами обзорной проверки не выявлены факты, которые могут служить основанием для того, чтобы мы сочли, что прилагаемая промежуточная сокращенная финансовая отчетность Общества с ограниченной ответственностью «ЕвразХолдинг Финанс» не была подготовлена во всех существенных аспектах в соответствии с Международным стандартом финансовой отчетности (IAS) 34 «Промежуточная финансовая отчетность».

И.О. Ливкин
на основании доверенности от 09 января 2019 г.
№ 13/19, квалификационный аттестат аудитора
06:000361, ОРНЗ 2166020201
О.В. Золотухина
квалификационный аттестат аудитора 01-
000419, ОРНЗ 21606041755
Руководитель задания по аудиту

Дата заключения по результатам обзорной проверки
«20» августа 2019 года

Аудлируемое лицо

Наименование:

Общество с ограниченной ответственностью «ЕвразХолдинг Финанс» (ООО «ЕвразХолдинг Финанс»).

Место нахождения:

667000, Российская Федерация, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Интернациональная, д. 62, помещение 14.

Государственная регистрация:

Зарегистрировано Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве 18 сентября 2009 г., свидетельство: серия 77 № 010951570. Внесено в Единый государственный реестр юридических лиц 18 сентября 2009 г. за основным государственным номером 1097746549515.

Членство в саморегулируемой организации аудиторов:
Саморегулируемая организация аудиторов Ассоциация «Содружество» (СРО ААС).
Номер в реестре аудиторских организаций саморегулируемой организации аудиторов:
Свидетельство о членстве в саморегулируемой организации аудиторов Ассоциация «Содружество» № 7198, ОРНЗ – 11506030481.

Государственная регистрация:
Зарегистрировано Московской регистрационной палатой 15 ноября 1993 г., свидетельство: серия ЮЗ 3 № 484.583 РП. Внесено в Единый государственный реестр юридических лиц 24 июля 2002 г. за основным государственным номером 1027700058286.

ООО «Евразхолдинг Финанс»

Неаудированный промежуточный сокращенный отчет об операциях и совокупном доходе

(в тысячах рублей)

6 месяцев по 30 июня
Прим. 2019 2018

Доходы по процентам	2,388,782	2,342,209
Расходы по процентам	(1,942,011)	(1,963,426)
Общехозяйственные и административные расходы	(2,949)	(5,292)
Прибыль/(убыток) от курсовых разниц, нето	(5,431)	(3,132)
Прочие операционные расходы	—	(22)
Прибыль до налогообложения	438,391	370,337
Расход по налогу на прибыль	(87,679)	(74,067)
Чистая прибыль	350,712	296,270
Прочий совокупный доход/(расход):	—	—
Прочий совокупный доход/(расход) за вычетом налога на прибыль	350,712	296,270
Общий совокупный доход, за вычетом налога на прибыль	350,712	296,270

Заместитель генерального директора



Д.В. Садчиков

На основании доверенности

№ ЕХФ/2016-12-28-I от 28.12.2016

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.

ООО «Евразхолдинг Финанс»

Неаудированный промежуточный сокращенный отчет о финансовом положении

(в тысячах рублей)

Прим.		30 июня 2019	31 декабря 2018
Активы			
Внеоборотные активы			
Займы, предоставленные связанным сторонам	5	15,045,633	31,112,633
Оборотные активы			
Займы, предоставленные третьим сторонам		34,016	-
Займы, предоставленные связанным сторонам	5	17,693,949	16,539,062
Дебиторская задолженность		380	428
Авансы выданные		268	20
Налог на прибыль к возмещению		-	4,188
Денежные средства и их эквиваленты	4	267,967	64,781
Итого активы		17,996,580	16,608,479
		33,042,213	47,721,112
Капитал и обязательства			
Капитал			
Уставный капитал		16,700,000	16,700,000
Накопленная прибыль	6	809,006	458,294
Долгосрочные обязательства			
Долгосрочные кредиты и займы	7	14,990,107	14,987,274
Отложенные налоговые обязательства		1,424	3,136
Краткосрочные обязательства			
Краткосрочные кредиты и займы и краткосрочная часть долгосрочных кредитов и займов	7	497,117	15,523,239
Кредиторская задолженность перед связанными сторонами		34,555	33,946
Налог на прибыль к уплате	5	9,932	15,184
Кредиторская задолженность		72	39
Итого капитал и обязательства		541,676	15,572,408
		33,042,213	47,721,112

Д.В.Садчиков
На основании доверенности
№ ЕХФ/2016-12-28-I от 28.12.2016



Заместитель генерального директора
Примечание: прилагаемые приемы являются неотъемлемой частью неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.

ООО «Евразхолдинг Финанс»
Неаудированный промежуточный сокращенный
отчет о движении денежных средств
(в тысячах рублей)

Прим. 6 месяцев по 30 июня
 2019 2018

Движение денежных средств по операционной деятельности			
Чистая прибыль	350,712	296,270	
Корректировки для приведения чистой прибыли/(убытка) к чистому поступлению/(использованию) денежных средств по операционной деятельности:			
(Экономия)/расход по отложенному налогу на прибыль	(1,712)	37,685	
Прибыль/(убыток) от курсовых разниц, нетто	5,431	3,132	
Доходы по процентам	(2,388,782)	(2,342,209)	
Расходы по процентам	1,942,011	1,963,426	
Изменения в оборотном капитале:	(92,340)	(41,696)	
Дебиторская задолженность	48	707	
Авансы выданные	(248)	2,463	
Дебиторская/кредиторская задолженность связанных сторон	(53,691)	(53,242)	
Налоги к возмещению	4,188	36,383	
Прочая кредиторская задолженность	19	(653)	
Налоги к уплате	(5,238)	—	
Чистое использование денежных средств по операционной деятельности	(147,262)	(56,038)	
Движение денежных средств по инвестиционной деятельности			
Предоставление займов связанным сторонам	(692,899)	(4,564,795)	
Получения от погашения займов связанными сторонами, включая проценты	17,980,293	6,513,310	
Предоставление займов третьим сторонам	(34,000)	—	
Краткосрочные депозиты, включая проценты	13,485	420	
Чистое поступление денежных средств по инвестиционной деятельности	17,266,879	1,948,935	
Движение денежных средств по финансовой деятельности			
Погашение кредитов и займов, включая проценты	(16,911,000)	(1,911,000)	
Чистое использование денежных средств по финансовой деятельности	(16,911,000)	(1,911,000)	
Эффект курсовых разниц на денежные средства и их эквиваленты	(5,431)	(3,133)	
Чистое увеличение (уменьшение) денежных средств и их эквивалентов	203,186	(21,236)	
Денежные средства и их эквиваленты на начало года	64,781	93,623	
Денежные средства и их эквиваленты на конец периода	267,967	72,387	
Дополнительная информация о движении денежных средств			
Движение денежных средств за отчетный период:			
Проценты уплаченные	(1,911,000)	(1,911,000)	
Проценты полученные	2,393,978	2,373,690	
Налог на прибыль, уплаченный в бюджет	(90,455)	—	

Д.В. Садчиков
 На основании доверенности
 № ЕХФ/2016-12-28-I от 28.12.2016



Заместитель генерального директора

Прилагаемые приложения являются неотъемлемой частью неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.

ООО «Евразхолдинг Финанс»

Неаудированный промежуточный сокращенный отчет
об изменениях в капитале

(в тысячах рублей)

Уставный капитал	Накопленная прибыль	Итого
16,700,000	(161,876)	16,538,124
—	296,270	296,270
—	—	—
—	296,270	296,270
16,700,000	134,394	16,834,394

На 31 декабря 2017 г.

Чистая прибыль

Прочий совокупный доход/(расход)

Общий совокупный доход за период

На 30 июня 2018 г.

На 31 декабря 2018 г.

Чистая прибыль

Прочий совокупный доход/(расход)

Общий совокупный доход за период

На 30 июня 2019 г.

16,700,000	458,294	17,158,294
—	350,712	350,712
—	—	—
—	350,712	350,712
16,700,000	809,006	17,509,006

Заместитель генерального директора



Д.В. Садчиков

На основании доверенности

№ ЕХФ/2016-12-28-1 от 28.12.2016

Применение приращений в отчетности не является частью неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.

Избранные примечания к неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности

За шесть месяцев по 30 июня 2019 года

ООО «ЕвразХолдинг Финанс»

1. Информация о предприятии

Данная промежуточная сокращенная финансовая отчетность утверждена к выпуску в соответствии с решением генерального директора ООО «ЕвразХолдинг Финанс» от 20 августа 2019 года.

Общество «ЕвразХолдинг Финанс» (далее по тексту – Общество) является обществом с ограниченной ответственностью («ООО»), зарегистрированным в соответствии с законодательством России. Общество начало деятельность в 2009 году. Юридический адрес Общества: Россия, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Интернациональная, д.62.

Собственником Общества является компания ООО «Сибметинвест» (Россия) (далее по тексту – «Сибметинвест»), доля которого составляет 100%. Сибметинвест косвенно является дочерней компанией EVRAZ plc (Великобритания).

По состоянию на 30 июня 2019 года EVRAZ plc совместно контролируется группой из 3 акционеров: Greenleaf International Holdings Limited (BVI), Abiglaize Limited (Кипр) и Crossland Global Limited (Кипр).

Основными видами деятельности Общества являются привлечение финансирования на рынке ценных бумаг и выдача процентных займов юридическим лицам, являющимся связанными сторонами Общества. Общество действует в одном операционном сегменте.

Дочерние общества отсутствуют.

2. Существенные положения учетной политики

Принципы подготовки отчетности

Настоящая неаудированная промежуточная сокращенная финансовая отчетность Общества подготовлена в соответствии с Международными стандартами финансовой отчетности («МСФО») для обеспечения требований Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 208-ФЗ «О консолидированной финансовой отчетности». Валютой представления настоящей финансовой отчетности является российский рубль, и все суммы округлены до тысяч рублей.

Неаудированная промежуточная сокращенная финансовая отчетность за первое полугодие 2019 года подготовлена в соответствии с Международным стандартом финансовой отчетности МСФО (IAS) 34 «Промежуточная финансовая отчетность». Соответственно, настоящая неаудированная промежуточная сокращенная финансовая отчетность не включает всю информацию и раскрытия, обязательные для годовой отчетности, и должна рассматриваться вместе с финансовой отчетностью Общества за 2018 год.

Непрерывность деятельности

Настоящая неаудированная промежуточная сокращенная финансовая отчетность подготовлена исходя из допущения о непрерывности деятельности, которое предполагает реализацию активов и погашение обязательств в нормальном процессе деятельности предприятия.

Избранные приложения к неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности

За шесть месяцев по 30 июня 2019 года

2. Существенные положения учетной политики (продолжение)

Изменения в учетной политике

При подготовке данной неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности Общество следовало той же учетной политике и тем же методам расчетов, которые были применены в полном комплексе финансовой отчетности за 2018 год, закончившийся 31 декабря, за исключением применения новых/пересмотренных стандартов МСФО и их интерпретаций, вступивших в силу с 1 января 2019 года.

Новые/пересмотренные стандарты и интерпретации, вступающие в силу в 2019 году, имеющие отношение к деятельности Компании:

- ▶ Ежегодные усовершенствования МСФО, период 2015-2017 годов
- ▶ Поправки к МСФО (IFRS) 9 «Условия о досрочном погашении с потенциальным отплатительным возмещением»
- ▶ Разъяснение КИМФО (IFRIC) 23 «Неопределенность в отношении правил исчисления налога на прибыль»

Ежегодные усовершенствования МСФО, период 2015-2017 годов

Поправки касаются МСФО (IFRS) 3 «Объединение бизнеса», МСФО (IFRS) 11 «Соплавления о совместной деятельности», МСФО (IAS) 12 «Налог на прибыль» и МСФО (IAS) 23 «Затраты по займам». Применение этих поправок не оказало влияния на финансовое положение и результаты деятельности Общества.

Поправки к МСФО (IFRS) 9 «Условия о досрочном погашении с потенциальным отплатительным возмещением»

Согласно МСФО (IFRS) 9 долговой инструмент может оцениваться по амортизированной стоимости или по справедливой стоимости через прочий совокупный доход при условии, что договорные денежные потоки представляют собой «исключительно выплаты основной суммы и процентов по основной сумме неплатежного остатка» («критерий SPPI») и инструмент удерживается в рамках соответствующей бизнес-модели для этой классификации. Поправки к МСФО (IFRS) 9 уточняют, что финансовый актив соответствует критерию SPPI независимо от события или обстоятельств, которые вызывают досрочное расторжение договора, и независимо от того, какая сторона платит или получает разную компенсацию за досрочное расторжение договора. Данные поправки не оказали влияния на финансовую отчетность Общества.

КИМФО (IFRIC) 23 «Неопределенность в отношении правил исчисления налога на прибыль»

Интерпретация касается учета налогов на прибыль, когда налоговые трактовки связаны с неопределенностью, которая влияет на применение МСФО 12 «Налог на прибыль».

Интерпретация касается следующего:

- рассматривает ли организация неопределенные налоговые трактовки по отдельности;
- допущения, которые делает организация относительно проверки налоговых трактовок налоговыми органами;
- как организация определяет налогооблагаемую прибыль (налоговые убытки), налоговые газы, неиспользованные налоговые убытки, неиспользованные налоговые кредиты и налоговые ставки;
- как организация учитывает изменения в фактах и обстоятельствах.

Интерпретация устанавливает, что предприятие должно определить, следует ли рассматривать каждую неопределенную налоговую трактовку отдельно или вместе с одной или несколькими другими неопределенными налоговыми трактовками. Необходимо придерживаться подхода, который лучше проанализирует разделение неопределенности.

Интерпретация не оказала влияния на финансовую отчетность Общества.

ООО «ЕвразХолдинг Финанс»

Избранные примечания к неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности
за шесть месяцев по 30 июня 2019 года

3. Налог на прибыль

Основными компонентами расхода по налогу на прибыль являются:

тыс. руб.	6 месяцев по 30 июня	2019	2018
Текущий налог на прибыль	(89,391)		(36,382)
экономика/(расход) по отложенному налогу на			
прибыль, связанная с возникновением и			
восстановлением временных разниц	1,712		(37,685)
Расход по налогу на прибыль, отраженный в отчете	(87,679)		(74,067)
об операциях			

4. Денежные средства и их эквиваленты

Денежные средства и их эквиваленты были деноминированы в следующих валютах:

тыс. руб.	30 июня	2019	31 декабря	2018
Российские рубли	6,890		42,138	
Доллары США	261,077		22,643	
	267,967		64,781	

Денежные средства и их эквиваленты преимущественно состоят из денежных средств на счетах в банках.

5. Раскрытие информации о связанных сторонах

Для Общества связанными сторонами считаются предприятия, находящиеся под контролем или значительным влиянием конечной материнской компании Общества, ее акционеров и ключевого управленческого персонала. При решении вопроса о том, являются ли стороны связанными, принимается во внимание содержание взаимоотношений сторон, а не только их юридическая форма.

На 30 июня 2019 года и 31 декабря 2018 года дебиторская задолженность связанных сторон отсутствует.

Кредиторская задолженность перед связанными сторонами включала в себя следующее:

тыс. руб.	30 июня	2019	31 декабря	2018
Евраз Group S.A.	27,300		27,600	
ЕвразХолдинг	7,112		5,752	
Центр сервисных решений	105		219	
ЕвразСервис	29		366	
Евраз Южный Стан	9		9	
	34,555		33,946	

Продажи продукции и оказание услуг связанным сторонам за 6 месяцев по 30 июня 2019 и 2018 годах, соответственно, у Общества отсутствуют.

Избранные примечания к неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности

За шесть месяцев по 30 июня 2019 года

5. Раскрытие информации о связанных сторонах (продолжение)

Приобретения у связанных сторон за 6 месяцев по 30 июня, включали в себя следующее:

Тыс. руб.			
ЕвразХолдинг	1,133	2019	2018
Центр сервисных решений	550		
ЕвразСервис	72		
	1,133	1,755	1,784

Займы, выданные связанным сторонам

Движение по займам, выданным связанным сторонам, за 6 месяцев по 30 июня 2019 года было следующим:

Дата погашения	Сальдо на 31.12.2018	Займы выданные связанным сторонам	Процентный доход	Поступления от погашения займов	Сальдо на 30.06.2019
----------------	----------------------	-----------------------------------	------------------	---------------------------------	----------------------

Евраз Group S.A.	6.27-13.25%	2019-2020	25,142,682	-	1,239,192	(16,235,331)	10,146,543
Компании под общим контролем	5.70-13.60%	2020-2021	22,009,675	677,000	1,121,005	(1,744,962)	22,062,718
Ассоциированные компании Евраз plc	6.45%	25/12/19	499,338	15,899	15,084	-	530,321
Итого			47,651,695	692,899	2,375,281	(17,980,293)	32,739,582

Компании под общим контролем включают в себя ЕВРАЗ НТМК, Региональная медицинская компания, которые являются дочерними компаниями Евраз Group S.A./ EVRAZ plc. Евраз Group S.A., являющаяся дочерней компанией EVRAZ plc, выдала гарантии в отношении процентных облигаций, выпущенных Обществом на открытом рынке. В первом полугодии 2019 года и соответствующем периоде 2018 года Общество начислило расход по вознаграждению Евраз Group S.A. за эти гарантии в размере 54,300 тысяч рублей. Данные суммы отражены в статье расходов по процентам.

6. Капитал

Уставный капитал

Уставный капитал Общества на 30.06.2019 равен 16,700,000 тысяч рублей. Доля ООО «СИБМЕТИНВЕСТ» составляет 100%.

Избранные примечания к неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности

За шесть месяцев по 30 июня 2019 года

7. Займы и кредиты

По состоянию на 30 июня 2019 года и 31 декабря 2018 года заемные средства включали в себя следующее:

Тыс. руб.	30 июня 2019	31 декабря 2018
Облигации с процентной ставкой 12.95% к погашению в 2019 году	—	15,000,000
Облигации с процентной ставкой 12.60% к погашению в 2021 году	15,000,000	15,000,000
Несамортизированные затраты по привлечению заемных средств	(9,893)	(18,390)
Проценты к уплате	497,117	528,903
	15,487,224	30,510,513

Несамортизированные затраты по привлечению заемных средств

Несамортизированные затраты по привлечению заемных средств представляют собой комиссионное вознаграждение и транзакционные издержки, оплаченные Обществом при размещении облигаций.

Движение по заемным средствам было следующее:

Тыс. руб.	2019	2018
1 января	30,510,513	30,482,619
Денежные поступления по кредитам и займам, за вычетом расходов по привлечению заемных средств	—	—
Погашение кредитов и займов, включая проценты	(16,911,000)	(1,911,000)
Неденежные изменения:		
Расходы по процентам начисленные	1,887,711	1,909,125
30 июня	15,487,224	30,480,744

8. Справедливая стоимость финансовых инструментов

Общество использует следующую иерархию для определения справедливой стоимости финансовых инструментов и раскрытия информации о ней в разрезе видов оценки:

- Уровень 1: Цены на активных рынках по идентичным активам и обязательствам (без каких-либо корректировок);

- Уровень 2: Другие методы, для которых все исходные данные, оказывающие существенное влияние на отражаемую справедливую стоимость, наблюдаются на рынке, либо непосредственно, либо опосредованно; и

- Уровень 3: Методы, в которых используются исходные данные, оказывающие существенное влияние на отражаемую справедливую стоимость, которые не основываются на наблюдаемой рыночной информации (ненаблюдаемые исходные данные).

ООО «ЕвразХолдинг Финанс»

Избранные примечания к неаудированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности

За шесть месяцев по 30 июня 2019 года

8. Справедливая стоимость финансовых инструментов (продолжение)

Балансовая стоимость финансовых инструментов, представляемых денежными средствами, краткосрочной дебиторской и кредиторской задолженностью, краткосрочными займами, выданными, приблизительно соответствует их справедливой стоимости.

У Общества отсутствуют финансовые инструменты, оцениваемые по справедливой стоимости.

Нижележащая таблица представляет финансовые инструменты, балансовая стоимость которых отличается от справедливой стоимости.

Тыс. руб.					
		30 июня 2019		31 декабря 2018	
		Справед- ливая	Балансовая	Справед- ливая	Балансовая
		стоимость	стоимость	стоимость	стоимость
Облигации с процентной ставкой 12.95% к погашению в 2019 году	15,416,609	—	—	15,020,945	15,416,609
	Облигации с процентной ставкой 12.60% к погашению в 2021 году	15,487,224	16,607,116	15,489,568	16,729,295
		15,487,224	16,607,116	30,510,513	32,145,904

Справедливая стоимость облигаций была определена на основании рыночных котировок (Уровень 1).

9. События после отчетной даты

Выпуск облигаций

В августе 2019 года Общество выпустило облигации на сумму 20,000 миллионов рублей с процентной ставкой 7.95% и со сроком погашения до 2024 года.

Займы, выданные связанным сторонам

За период с июня 2019 года до даты утверждения данной промежуточной финансовой отчетности, Общество заключило два договора о выдаче займов связанным сторонам: с ЕВРАЗ НТМК на сумму 7 миллиардов рублей и с ЕВРАЗ ЗСМК на сумму 13 миллиардов рублей со сроком погашения до 29 июня 2024 года, оба договора по ставке 8.937 процентов годовых.

Всего пронумеровано и сброшюровано (856111496556) г. 84

98126637141958

Исполнительный директор ООО «ФБК»

Ливкин И.О.

Руководитель задания по аудиту

Золотухина О.В.

